様式第７号

  年  月  日

 水戸市長        様

                      所 在 地

会社等の名称

                       代表者の氏名             ㊞

水戸市不動産売却の斡旋報酬請求書

 市有不動産売却の斡旋報酬として，水戸市不動産売却の斡旋に関する契約書第３条第２項の

規定により次の金額を請求します。

￥

請求内容

件名
  年  月  日に締結した下記市有不動産の斡旋に関する契約に基づ

く斡旋報酬として

売却不動産 所在  面積 ㎡

購入者 住所  氏名

請求内容内訳

契約金額（斡旋報酬額算定基準額） ￥

200万円以下の金額 ￥
割

合

5.0％ ￥

200万円を超え，400万円以下の金額 ￥ 4.0％ ￥

400万円を超える金額 ￥ 3.0％ ￥

                   小 計 ￥

      消費税相当額      ×０．１ ￥

                   合 計 ￥